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EZ.28.112. .................... 2022.KJ
Łódź, dnia 26.09.2022 r.
Nr sprawy: EZ.28.62.2022


Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 215 000 Euro na dostawy sprzętu medycznego dla Oddziału Hematologii i Transplantologii - Klinika Hematologii Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

I. Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SWZ.

Zestaw pytań nr 1
1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zbiornika o pojemności 446 litrów i wymiarach: Średnica wewnętrzna 73 cm; Użytkowa wewnętrzna wysokość 87 cm; Średnica otworu: 32 cm. Jednocześnie spełniającego wszystkie pozostałe wymogi specyfikacji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw pytań nr 2
Ad Załącznik nr 2 do SWZ Pakiet 1
1. Ad 7. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z wbudowany kalkulatorem dawek leków, bez kalkulatora powierzchni ciała (BSA)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

2. Ad 9. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z prezentacją 12 krzywych dynamicznych na ekranie bez użycia funkcji wyświetlania 12 odpr. EKG, prezentacja krzywych jedna pod drugą (nie dopuszcza się stosowania prezentacji krzywych w kolumnach umieszczonych obok siebie), z możliwością wybierania kolorów przez Użytkownika?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

3. Ad 29. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z historia alarmów 1000 przypadków wraz z 3 krzywymi?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

4. Ad 35. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor monitor wyposażony w jedno okno trendu tabelarycznego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

5. Ad 47. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez pomiaru i wyświetlania PPK/VPC?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

6. Ad 50. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zakresem pomiarowy  odcinka ST: -20 ÷ (+)20 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

7. Ad 55. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiar bezdechu w zakresie 10–40 sekund?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

8. Ad 61. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez zaimplementowanej funkcji automatycznego wyzwolenia pomiaru NIBP w przypadku wykrycia przez monitor przekroczenia granic alarmowych ciśnienia skurczowego z prezentacją dodatkowych wyników pomiarów w tabeli trendów z dedykowanym indeksem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

9. Ad 62. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości rozbudowy o pomiar NIBP podczas pompowania mankietu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

10. Ad 65. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z funkcja umożliwiająca użytkownikowi włączenie lub wyłączenie w dowolnym momencie wskaźnika PI, bez możliwości wyłączenia graficznego wskaźnika jakości sygnału SpO2?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

11. Ad 68. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem IBP zapewniającym wyświetlanie wartości PPV z wyświetlaniem tego parametru na ekranie głównym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

12. Ad 69. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości włączenia pomiaru wartości ciśnienia OCŻ w tym samym punkcie cyklu oddechowego przy monitorowaniu kapnografii?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Zestaw pytań nr 3
1. Dotyczy terminu realizacji dla pakietu nr 1: 
Czy w zakresie Pakietu nr 1, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 31 stycznia 2023roku? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

2. W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 31 grudnia 2022r? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

3. Dotyczy terminu płatności za zrealizowaną dostawę,  wzór umowy §4 ust. 2 
Czy w zakresie pakietu nr 1 Zamawiający wyrazi zgodę, aby płatność nastąpiła max. do 45 dni od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

[bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK12]4. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 2 
[bookmark: _Hlk50386262]Praktyką w przypadku gwarancji udzielanej na urządzenia medyczne jest wyłączanie tych wad i awarii aparatów, które wynikają z nieprawidłowego użycia (niezgodnego z instrukcją lub przeznaczeniem) aparatu przez Zamawiającego lub też spowodowane są okolicznościami o charakterze siły wyższej. 
Czy wobec takiego katalogu włączeń z gwarancji, które są standardem dla aparatury medycznej, będącej przedmiotem niniejszego postępowania, Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie modyfikacji zapisu w następujący sposób:
[bookmark: OLE_LINK7],,Gwarancją nie są objęte:
0. uszkodzenia i wady dostarczanego sprzętu wynikłe na skutek:
· eksploatacji przez Zamawiającego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania się Zamawiającego do instrukcji obsługi,
· samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby);
·   Celowego lub nieumyślnego niewłaściwego użycia lub zaniedbania, 
·   uszkodzeń mechanicznych, chemicznych lub termicznych, jak również powstałych wskutek zaistnienia siły wyższej, działania władz wojskowych lub cywilnych, pożarów, powodzi, zalania, strajków lub innych zaburzeń w pracy, wojny, buntów, i innych powodów poza racjonalną kontrolą Wykonawcy

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

5. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w ustępu, tak aby termin na wymianę wadliwego sprzętu na wolny od wad w przypadku stwierdzenia wad fizycznych w dostarczonym sprzęcie, wynosił do 14 dni?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

6. [bookmark: OLE_LINK14]Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 7 
· Mając na względzie fakt, iż rękojmia jest instytucją niedostosowaną do specyfiki urządzeń medycznych i w związku z tym standardem staje się ograniczanie lub wyłączanie rękojmi w zamian za udzielenie Zamawiającym gwarancji trwającej co najmniej tyle, ile okres rękojmi, na lepszych i dogodniejszych dla Zamawiających warunkach wykonywania uprawnień z gwarancji, proponujemy dodanie zdania  i wskazanie, że uprawnienia do odstąpienia  od umowy w ramach realizacji uprawnień z tytułu rękojmi zostaje wyłączone:
· ,,(…) Strony zgodne wyłączają prawo do odstąpienia od umowy w oparciu o przepisy Kodeksu cywilnego dotyczące rękojmi”.
· Wykonawca wskazuje, że Zamawiającemu przysługują szerokie uprawnienia gwarancyjnych na zasadach określonych umową, gwarantujące zapewnienie Zamawiającego należytej opieki serwisowej w przypadku wystąpienia awarii sprzętu, a wręcz zapewnia naprawę wszelkich usterek i nieprawidłowości w działaniu sprzętu na dogodnych dla Zamawiającego warunkach. Możliwość jednoczesnej realizacji uprawnień z tytułu rękojmi wiąże się z ryzykiem możliwości odstąpienia od umowy przez Zamawiającego, co jest rozwiązaniem niecelowym przede wszystkim z punktu widzenia Zamawiającego i zapewnienia ciągłości należytej pracy szpitala. W związku z  tym, w ocenie Wykonawcy, zasadne jest wyłączenie prawa do odstąpienia na podstawie rękojmi, które stanowi dodatkowe ryzyko dla Wykonawcy, a rezygnacja z którego dla Zamawiającego nie będzie stanowiła istotnego zmniejszenia jego praw wynikających z Umowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

7. Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 
Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się naliczanie kar w wysokości 0,1 – 0,2% wartości brutto urządzenia, którego kara dotyczy. Jeśli dostawa przedmiotu umowy będzie w zdecydowanej mierze zrealizowana, to naliczanie kary umownej od całkowitej wartości umowy, będzie miało charakter rażąco zawyżony, umożliwiający Zamawiającemu wzbogacenie się, co jest sprzeczne z naturą kary umownej.
 Wobec tego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację kar do proponowanego poziomu: 
a) 0,2% wartości brutto urządzenia za każdy dzień zwłoki w nieterminowej realizacji przedmiotu Umowy? 
c) 0,2% wartości brutto urządzenia za każdy dzień zwłoki w razie nieterminowego wykonywania obowiązków wynikających z rękojmi lub z udzielonej gwarancji? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

8. Dotyczy wzoru umowy § 14 
Odstąpienie od umowy jest rozwiązaniem radykalnym i niekorzystnym dla obu stron umowy, w tym również Zamawiającego. Wobec tego Wykonawca proponuje dodanie obowiązku pisemnego wezwania Wykonawcy do realizacji obowiązków w wyznaczonym terminie, nadając mu następujące brzmienie:
Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem rozwiązania umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin”.
Taka konstrukcja chroni słuszny interes Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. Dokonuje stosownej zmiany.

Dot. Zał. 2 ,,Warunki gwarancji i szkoleń” 

9. Pkt 3: Czy Zamawiający potwierdza, że określony czas przystąpienia do naprawy: 48 godzin od zgłoszenia naprawy dotyczy dni roboczych: od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 – 17.00, bez sobót i niedziel oraz dni ustawowo wolnych od pracy? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający potwierdza.

10. Pkt 4: Prosimy o doprecyzowanie punktu w następujący sposób: gwarantowany czas usunięcia zgłoszonych usterek i wykonania napraw nie większy niż 72 godziny w dni robocze, czas wykonania napraw w przypadku konieczności importu części zamiennych lub podzespołów z zagranicy nie więcej niż 5 dni roboczych od daty zgłoszenia konieczności naprawy. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. Dokonuje stosownej zmiany.

11. [bookmark: OLE_LINK9]Pkt 7: Ze względu na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu ulega szybkim zmianom i cykle produkcyjne podzespołów są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu dostępności części zamiennych do 7 lat.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Dotyczy Opis przedmiotu zamówienia Pakiet 1: 

12. Pkt 3. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

13. Pkt 6. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

14. Pkt 7. Czy Zamawiający dopuść kardiomonitor bez kalkulatora dawek leków ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

15. Pkt 9. Czy Zabawiający dopuści monitor z prezentacją 12 krzywych dynamicznych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

16. Pkt 12. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez 4 przycisków z możliwością zmiany przypisanych do nich funkcji ale z dotykowym ekranem i pokrętłem gdzie można zaprogramować 7 konfiguracji (profili) monitora, zawierających m. in. Ustawienia monitorowanych parametrów oraz widoki ekranów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

17. Pkt 13. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji zamrażania krzywych ale z  możliwość ręcznego zaznaczenia zdarzenia i krzywych z pamięci monitora?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

18. Pkt 14. Czy Zamawiający przyzna również 10 pkt do kardiomonitora bez możliwości wyboru przez użytkownika strony ekranu (lewa lub prawa) gdzie prezentowane są wartości numeryczne mierzonych parametrów ale z możliwość wyświetlania trybu dużych liczb z podziałem na 4 oraz 6 okien parametru? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

19. Pkt 18. Czy Zamawiający przyzna 10 pkt. za możliwość obsługi poprzez pokrętło? Zwiększa to bezpieczeństwo i na wypadek awarii ekranu dotykowego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

20. Pkt 20. Czy Zamawiający przyzna dodatkowe punkty za wbudowany akumulator umożliwiający pracę do 4 godzin?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

21. Pkt 21. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

22. Pkt 24. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

23. Pkt 28. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor który umożliwia włączenie i wyłączenie poszczególnych alarmów, akceptowanie (wyciszania bieżących alarmów, czasowego wyciszania alarmów na 2 min. i bezterminowego wyciszania alarmów: EKG, bezdech, bądź wszystkich stanów alarmowych) ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

24. Pkt 29. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w pamięć przynajmniej 100 zdarzeń alarmowych zawierających wycinki 3 krzywych dynamicznych. Zdarzenia zapisywane automatycznie - w chwili wystąpienia zdarzenia alarmowego, a także ręcznie - po naciśnięciu odpowiedniego przycisku?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

25. Pkt 30. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez oddzielnej pamięci zdarzeń arytmii ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

26. Pkt 34. Czy Zamawiający przyzna punkty za pamięć i prezentację trendów tabelarycznych i graficznych mierzonych parametrów z 168 godzin?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

27. Pkt 36. Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z jednoczesną prezentacją 4 parametrów w trendzie graficznym? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

28. Pkt 38. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z 17 krzywymi dynamicznymi z 72 godziny i długością wyświetlanej krzywej 10 sekund na jednym ekranie i przydzieli dodatkowe punkty za takie rozwiązanie? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

29. Pkt 39. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez dedykowanej pamięć odcinka ST natomiast zmierzonych z pamięci ostatnich 168 godzin ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

30. Pkt 40. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

31. Pkt 42. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

32. Pkt 45. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o pomiarze częstości pracy serca w zakresie od 20 do 300 ud/min. i zakresie alarmów od 20 do 300 ud/min. ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

33. Pkt 46 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z wyborem rodzaju wykrywanego QRS pomiędzy normalnym dla dorosłych i dzieci a wąskim u noworodków?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

34. Pkt 48. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością analizy odcinka ST z  3 krzywych z 12 odprowadzeni ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

35. Pkt 50. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zakres pomiarowym od -9 do +9 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

36. Pkt 52. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z rozpoznaniem 19 rodzajów zaburzeń arytmii?   

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

37. Pkt 54. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o zakresie pomiarowym częstości oddechów od 4 do 180 odd./min. ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

38. Pkt 55. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem bezdechu w zakresie od 15 do 40 sekund ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

39. Pkt 56. Czy Zamawiający dopuści pomiar automatyczny w zakresie od 1 minuty do 2 godzin?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

40. Pkt 58. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o zakresie pomiarowym NIBP od 10 do 290 mmHg?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

41. Pkt 59. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji umożliwiający użytkownikowi włączyć lub wyłączyć w dowolnym monecie wykres oscylacji podczas pomiaru NIBP?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

42. Pkt 60. Czy Zamawiający dopuści aparat bez trybu Stazy Żylnej? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

43. Pkt 61. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez automatycznej funkcji wyzwolenia NIBP?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

44. Pkt 62. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez danej funkcji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

45. Pkt 64. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o zakresie pomiaru pulsu od 30 do 250 ud./min.? Szerszy zakres jest dostępny z pomiaru EKG.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

46. Pkt 65. Czy Zamawiający dopuści Kardiomonitor bez funkcji umożliwiającej użytkownikowi włączenie lub wyłączenie w dowolnym momencie graficznego wskaźnika jakości sygnału SpO2?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

47. Pkt 66. Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z wodoszczelnym elastycznym czujnikiem ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

48. Pkt 68. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z ciągłym, automatycznym pomiarem parametrów PPV i SPV na wybranym kanale ciśnienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. Patrz odpowiedź na pytanie nr 11.

49. Pkt 69. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

50. Pkt 70. Czy Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy o pomiar CO2 w strumieniu bocznym z pomiarem oddechu w zakresie min. 4 do 80 oddechów/min z czasem rozgrzewania wynoszącym 1 minuta do rozpoczęcia pracy? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

51. Pkt 71. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

52. Pkt 72. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

53. Pkt 73. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

54. Pkt 74. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

55. Pkt 78. Czy Zamawiający dopuści centralę monitorującą z możliwością rozbudowy centrali do 16 stanowisk?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

56. Pkt 84. Czy Zamawiający dopuści centralę monitorującą bez tej funkcji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

57. Pkt 85. Czy Zamawiający dopuści centralę monitorującą bez tej funkcji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

58. Pkt 86. Czy Zamawiający dopuści centrale monitorującą z funkcją umożliwiającą oddzielną skalę dla krzywych ciśnienia inwazyjnego? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

59. Pkt 87. Czy Zamawiający dopuści centrale monitorującą bez tej funkcji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

60. Pkt 88. Czy Zamawiający dopuści centrale monitorującą z możliwością zawieszenia monitora z poziomu kardiomonitora a nie z poziomu centrali monitorującej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

61. Pkt 90. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności tryb oczekiwania – uruchamiany z poziomu kardiomonitora – który wycisza alarmy na 2 minuty, a po odłączeniu pacjenta wstrzymuje monitorowanie pacjenta i sygnalizowanie alarmów wyświetlając na ekranie powód trybu oczekiwania (jeden z 6 do wyboru, z możliwością edycji) bez wyświetlania czasu i aktywacji alarmu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

62. Pkt 92. Czy Zamawiający przyzna punkty i dopuści centralę monitorującą za historię alarmów do 2000 na pacjenta?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

63. Pkt 93.Czy Zamawiający dopuści trendy graficzne i tabelaryczne z 72 godzin?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

64. Pkt 95. Czy Zamawiający dopuści centralę monitorującą z pamięcią zdarzeń arytmii realizowaną w pamięci 2000 na pacjenta?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

65. Pkt 96. Czy Zamawiający dopuści centralę monitorującą funkcją pozwalającą użytkownikowi na zdefiniowanie, dla których typów arytmii mają być zapisywane zdarzenia arytmii realizowana  w kardiomonitorze?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

66. Pkt 97. Czy Zamawiający dopuści centralę monitorującą bez tej funkcji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

67. Pkt 101. Czy Zamawiający dopuści centralę monitorującą bez tej funkcji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

68. Pkt 106. Czy Zamawiający dopuści brak funkcji ręcznego uruchomienia pomiaru NIBP w monitorze pacjenta z monitora centralnego? Ze względu bezpieczeństwa pomiar powinien być realizowany zawsze przy pacjencie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

69. Pkt 108. Czy Zamawiający dopuści centralę monitorującą bez tej funkcji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Zestaw pytań nr 4
Cześć 1 
Kardiomonitory (10 sztuk) ze stacjami centralnego monitorowani (2 sztuki)
Pyt. 1 (Dot. Punktu 3.) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor bez możliwości rozbudowy o bezprzewodowy sterownik kardiomonitorów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 2 (Dot. Punktu 7.) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor bez kalkulatora powierzchni ciała (BSA)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 3 (Dot. Punktu 22.) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor bez możliwości wyciszenia alarmu monitora z poziomu innego monitora? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 4 (Dot. Punktu 30.) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z pamięcią arytmii z 96 godzinnej pracy kardiomonitora? Zdarzenia arytmii prezentowane przez czas i datę ich wystąpienia oraz typ arytmii z zapisaniem krzywej EKG.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 5 (Dot. Punktu 31.) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor bez możliwości ustawienia eskalacji alarmu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 6 (Dot. Punktu 35/37) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor wyposażony w jedno niezależne okno trendu tabelarycznego i graficznego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 7 (Dot. Punktu 39) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z pamięcią wszystkich monitorowanych parametrów z 96 godzin, w tym wartości trendu odcinka ST?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 8 (Dot. Punktu 43) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor bez funkcji analizy 12 odprowadzeń EKG?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 9 (Dot. Punktu 44) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor bez opcji automatycznej zmiany odprowadzenia w razie uszkodzenia lub odłączenia? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 10 (Dot. Punktu 46) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor bez możliwości wyboru wykrywanego rodzaju QRS? Detekcja dokonywana jest automatycznie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 11 (Dot. Punktu 50) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z zakresem pomiarowym odcinka ST ± 2.0 mV?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 12 (Dot. Punktu 58) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z zakresem pomiarowym NIBP 10-280mmHg? Zakres nieznacznie różni się od wymaganego, co nie będzie miała wpływ na użytkowanie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 13 (Dot. Punktu 59) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor bez możliwości włączenia wykresu oscylacji w pomiarze NIBP?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 14 (Dot. Punktu 61) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z zaimplementowana funkcja automatycznego wyzwolenia pomiaru NIBP w przypadku wykrycia przez monitor przekroczenia granic alarmowych ciśnienia skurczowego z prezentacją dodatkowych wyników pomiarów w tabeli trendów bez dedykowanego indeksu? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 15 (Dot. Punktu 66/75) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z czujnikiem do pomiaru saturacji standardowy klips na palec lub elastyczny/silikonowy Flexmax na palec lub klips na ucho typu „Y”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 16 (Dot. Punktu 69) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor bez możliwości włączenia pomiaru wartości ciśnienia OCŻ w tym samym punkcie cyklu oddechowego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 17 (Dot. Punktu 70/72/73/74) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z możliwością rozbudowy: pomiar CO2 w strumieniu głównym (zakresem 1-150 mmHg, oddech 1-150 mmHg), pomiar EEG z zasilanego i sterowanego z kardiomonitora (4 elektrody EEG), rzut minutowy serca ICG oraz CO (termodylucja) zasilanego i sterowanego z kardiomonitora?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 18 (Dot. Punktu 71) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor bez możliwości rozbudowy o wyświetlanie danych z respiratorów stacjonarnych? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 19 (Dot. Punktu 86) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy centralę monitorującą bez funkcji ustawienia wspólnej lub oddzielnej skali dla krzywych ciśnienia inwazyjnego? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 20 (Dot. Punktu 88/91) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy centralę monitorującą z funkcja zawieszania monitorowania pacjenta bez możliwości nadania etykiety z opisem przyczyny zawieszenia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 21 (Dot. Punktu 95.) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy centralę monitorującą z pamięcią arytmii ze 120 godzin dla każdego łóżka ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 22 (Dot. Punktu 96/97/98/100) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy centralę monitorującą bez funkcji: 
- pozwalającej użytkownikowi na zdefiniowanie, dla których typów arytmii mają być zapisywane zdarzenia arytmii,
- wyświetlania analizy 12 odprowadzeń EKG,
- definiowania parametrów zapisywanych trendach tabelarycznych
- wyboru interwału automatycznych wydruków raportów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 23 (Dot. Punktu 99) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy centralę monitorującą z ciągłą pamięcią ST ze wszystkich monitorowanych odprowadzeń EKG ze 120 godzin?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 24 (Dot. Punktu 109) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy centralę monitorującą z wbudowanym zasilaniem akumulatorowym umożliwiającym 60 minut pracy przy braku zasilania?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Zestaw pytań nr 5
Pakiet nr 1 – sprzęt medyczny – kardiomonitory ze stacjami centralnego monitorowania

Pkt. 3 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor bez możliwości rozbudowy o zdalny, bezprzewodowy sterownik monitorów, pozwalający na obsługę monitorów z odległości kilku metrów.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pkt. 14 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor z prezentacją wartości wartości numerycznych po prawej stronie ekranu ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pkt. 30 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor z pamięcią 1000 przypadków zdarzeń arytmii (w pamięci alarmów). Zdarzenie arytmii reprezentowane poprzez: datę i czas wystąpienia arytmii, typ arytmii i min. 6 sekundowy przebieg krzywej EKG ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pkt. 33 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor z możliwością zaprogramowania przez użytkownika alarmów dla monitorowania pacjenta w formie ręcznej lub automatycznej ? Tylko taki sposób zapewnia bezpieczeństwo pacjenta.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pkt. 35/37 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor wyposażony w jedno okno trendu tabelarycznego zawierające wszystkie monitorowane parametry ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pkt. 41 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor bez tej funkcjonalności ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pkt. 47 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor bez tej funkcjonalności ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pkt. 50 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor z zakresem pomiarowym od -2,5 mV do 2,5 mV ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pkt. 55 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor z pomiarem bezdechu od 10 do 60 sekund ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pkt. 59 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor bez wykresu oscylacji podczas pomiaru NIBP ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pkt. 61 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor bez tej funkcjonalności ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pkt. 62 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor bez tej funkcjonalności ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pkt. 66 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor z pomiarem saturacji przy użyciu czujnika  typu klips do dezynfekcji ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pkt. 69 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor z możliwością włączenia pomiaru wartości ciśnienia OCŻ przy monitorowaniu kapnografii ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

II. Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710) dokonuje zmiany treści SWZ i dokonaną zmianę udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Zmianie ulega:
Zmiana nr 1 
Załącznik nr 2 – zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń

Zmiana nr 2
Załącznik nr 7 – wzór umowy

Zmiana nr 3
· Termin związania ofertą określony w rozdziale XIX pkt. 1 SWZ – Wykonawca jest związany ofertą na okres 120 dni, licząc od dnia otwarcia ofert (włącznie z tym dniem) tj. do dnia 02.01.2023 r.

· Termin składania ofert określony w rozdziale XXI pkt. 2 SWZ – na dzień 05.10.2022r. do godziny 10:00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XXII pkt. 1 SWZ – na dzień 05.10.2022 r. o godzinie 11:00
[bookmark: _GoBack]
Zamawiający informuje, że w związku z powyższą zmianą dokonał również zmiany treści ogłoszenia. Sprostowanie, zostało przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, w dniu 21.09.2022r.
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